
Žeton

Těžkej Pokondr

Žeton, žeton, můj, můj, můj žeton.
Ty ho máš Ríšo!
No, no, to teda ne.
Neblázni, je poledne, dyť tady leknem!

Žízeň mám a je žár, všude poušť, 
žel je tu jen automat na kolu...
Žeton do něj vhoď!

Žeton, žeton, ježiši můj žeton!
Tak kde je?
No u mně ne Dušane!
Že by mi spad.
To se mohlo stát, on byl malý.

Malý a kulatý,
ale vím, 
že naštěstí jeden bys mít v kapsách šortek moh.

Žeton, žeton, byl to tvůj žeton.
Není tu nic, Richarde nic!
Už je to pryč chcípnem!
Dem na panáka - dva vizoury.

Žádnej bar nevidím! 
Teď tu stál... 
vždyť je to jen fata morgána,
krutý přelud, když není co pít.

Žeton, žeton, můj žeton.
Vyprdni se na něj, už ho nehledej.
Tvůj ani můj, když zmizí je to vážně zlý.

Tak snad až poletí
Malý princ, 
pak poradí, kde hledat mám, ten malý k pití klíč.

Žeton ze železa,kovový. 
Žár poleví, přijde mráz a tma,
no potěš pánbůh. 
Chci pít! Pít! Dej mi pít, dej mi pít, já chci pít, dej mi, dej
 mi, prosím tě, dej mi kapku, dej mi pít, dej, dej, dej, dej, d
ej, prosím, prosím tě, já už to nevydržim! Prosím tě, pít, pít,
 pít!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

